
Municipal. 

ÓTESE, COMUNI 	ARCHIVESE. 

DE DE ARICA 
NCE 

RETAR  •  MUNICIPAL 1) 

y LKAN ARTINEZ 

REPUBLICA DE CHILE 

I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 
ALCALDIA 	

3988 
 

DECRETO NP. 
A 	

/2011. 
rica, 

 

VISTOS: 	 2 8 JUN 2011 	0 
a) Decreto Alcaldicio N°2521, de fecha 26 de Abril del 2011, que aprueba 

el programa denominado "Viajes Municipales del Adulto Mayor 2011" 1 9  
Etapa". 

b) Decreto Alcaldicio N22852, de fecha 09 de Mayo del 2011, que modifica 
el Decreto Alcaldicio N 92521/2011. 

c) Decreto Alcaldicio N°2954, de fecha 12 de Mayo del 2011, que modifica 
el Decreto Alcaldicio N °2852/2011. 

d) Ordinario N°1763, de fecha 20 de Junio del 2011, de la Dirección de 

Desarrollo Comunitario, a través del cual solicita modificar Decreto 
Alcaldicio N°2954/2011. 

e) Las facultades que me confieren la Ley N9 18.695 "Orgánica Constitucional 
de Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°2954, de fecha 12 
de Mayo del 2011, que modifica el Decreto Alcaldicio N °2852/2011, en lo siguiente: 

o DONDE DICE: 

CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN ÁREA GESTION VALOR 

01 Viaje turístico para 
80 Adultos Mayores. 

215.22.09.003.004 Arriendo 	de 	otros 
vehículos 

A. 	G. 	Nº 
Actividades 
Recreacionales 

2.200.000 

Valor total 2.200.000 

✓ DEBE DECIR: 
CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN AREA GESTION VALOR 

01 Viaje turístico para 
40 Adultos Mayores. 

215.22.09.003.004 Arriendo 	de 	otros 
vehículos 

A. 	G. 	N2 	5, 
Actividades 
Recreacionales 

2.200.000 

Valor total 	$ 2.200.000 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y 
Finanzas, Planificación, DID 0, Dirección de Control, Asesoría Jurídica y la Secretaria 

WSM/C G/LCP/emv. 


	Page 1

